
Zarządzenie  Nr  105/2020 

Wójta Gminy  Grzmiąca 

z dnia  31 grudnia 2020  roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020 
 

 

    Na podstawie art. 15zn i 15zo ustawy z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacjami kryzysowymi (Dz. U. poz. 374, 

poz. 567, poz. 568, poz. 695, poz. 875, poz. 1086, poz. 1106, poz. 1422, poz. 1423, poz. 1493, 

poz. 1639), art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1649; z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 

1175) i upoważnienia Rady Gminy Grzmiąca zawartego w § 14 ust. 1 Uchwały  

Nr XVIII/91/2019 z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Grzmiąca na 2020 rok  zarządza się co następuje:  
 

 

§ 1. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

 

1) po stronie dochodów          - 24.133.725,29zł; 

2) po stronie wydatków          - 24.733.725,29zł; 

3) deficytem budżetu    -      600.000,00zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych i z wolnych środków. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Wójt 

 

Patryk Makowski 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 840 855,10 840 855,10

Drogi publiczne gminne 840 855,10 840 855,10

4300 Zakup usług pozostałych 24 377,79 23 577,79

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Budowa 

drogi w Boleszkowicach
675 677,31 676 477,31

700 Gospodarka mieszkaniowa 313 821,37 312 969,58

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 51 633,00 49 781,21

4260 Zakup energii 18 300,00 16 448,21

Pozostała działalność 262 188,37 263 188,37

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 655,31 65 155,31

4260 Zakup energii 55 353,72 57 353,72

4270 Zakup usług remontowych 2 750,00 2 541,73

4300 Zakup usług pozostałych 65 810,00 64 643,41

4430 Różne opłaty i składki 640,00 1 170,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 2 300,00 2 194,36

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 15 700,00 14 700,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych
1 043,50 794,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 700,00

710 Działalność usługowa 23 192,64 24 044,43

Cmentarze 23 192,64 24 044,43

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 869,81 1 940,70

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 928,84 11 709,74

750 Administracja publiczna 2 266 678,82 2 266 678,82

Urzędy wojewódzkie 40 096,25 40 096,25

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 533,78 33 917,97

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 740,91 5 830,48

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 821,56 347,80

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 111 630,00 111 630,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 94 700,00 98 561,67

4220 Zakup środków żywności 1 100,00 375,91

4300 Zakup usług pozostałych 4 230,00 2 092,42

-473,76

75022 0,00

-724,09

-2 137,58

780,90

0,00

384,19

89,57

-249,50

-300,00

3 861,67

71035 851,79

70,89

-208,27

-1 166,59

75011 0,00

-105,64

-1 000,00

-1 851,79

-1 851,79

851,79

1 500,00

2 000,00

0,00

60016 0,00

530,00

800,00

-851,79

70005

-800,00

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 105/2020

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 31 grudnia 2020 roku

70095 1 000,00

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2020 rok

Rozdział Zmiana



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
1 000,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 959 275,18 1 964 275,18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 231 054,13 1 222 654,13

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 197 636,03 204 036,03

4280 Zakup usług zdrowotnych 240,00 480,00

4300 Zakup usług pozostałych 180 454,97 187 454,97

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 930,00 8 530,00

4410 Podróże służbowe krajowe 14 000,00 13 760,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
11 918,87 11 318,87

Pozostała działalność 132 851,39 127 851,39

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 22 800,00 23 969,36

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 57 500,00 59 102,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 906,00 7 134,64

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

275 875,52 275 875,52

Ochotnicze straże pożarne 177 739,16 177 739,16

4260 Zakup energii 11 149,45 10 549,45

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 190,00 3 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 327,90 5 927,90

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 900,00 740,00

Zarządzanie kryzysowe 81 070,00 81 070,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 400,00 44 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 400,00 4 900,00

801 Oświata i wychowanie 6 581 467,18 6 581 467,18

Szkoły podstawowe 4 668 713,63 4 671 649,63

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 062 627,60 3 070 427,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 150,00 68 140,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 445,03 5 975,03

4260 Zakup energii 104 194,36 103 790,36

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 650,00 3 655,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 473,00 39 203,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 800,00 6 925,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 400,00 2 560,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 262 487,00 262 679,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 193 363,00 194 055,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 0,00

Przedszkola 414 363,60 417 658,6080104 3 295,00

125,00

80103 192,00

692,00

-500,00

-3 010,00

-404,00

5,00

3 730,00

-4 500,00

-840,00

0,00

80101 2 936,00

7 800,00

-600,00

-4 470,00

600,00

-160,00

75421 0,00

1 169,36

4 500,00

-7 771,36

0,00

75412 0,00

7 000,00

160,00

-240,00

-600,00

75095 -5 000,00

-1 000,00

1 602,00

-8 400,00

6 400,00

240,00

600,00

75023 5 000,00



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 287 026,00 287 388,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 2 933,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
36 387,60 38 887,60

Dowożenie uczniów do szkół 395 765,96 393 265,96

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 040,00 43 540,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 355,44 11 475,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 500,00 62 380,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 10 479,00 11 262,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 600,00 10 383,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 349 818,00 345 112,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 161 271,00 161 551,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 700,00 8 218,00

4260 Zakup energii 20 420,00 17 120,00

4300 Zakup usług pozostałych 450,00 246,00

855 Rodzina 7 290 697,93 7 290 697,93

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 027 593,71 3 027 593,71

3110 Świadczenia społeczne 2 687 686,52 2 685 815,85

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 250 295,07 252 165,74

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 497 700,59 497 700,59

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 44 883,00 44 883,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 925,00 24 940,46

4260 Zakup energii 9 835,00 9 819,54

24 733 725,29 24 733 725,29Razem: 0,00

0,00

15,46

-15,46

-204,00

85502 0,00

-1 870,67

1 870,67

783,00

92109 0,00

280,00

-1 482,00

-3 300,00

80113 -2 500,00

0,00

120,00

-3 120,00

80146 783,00

80148 -4 706,00

362,00

433,00

2 500,00

500,00


	Zarządzenie Nr 105_2020
	Załacznik Nr 1

